广 西 壮 族 自 治 区 环 境 保 护 厅

桂环函〔2018〕555 号

广西壮族自治区环境保护厅关于报送“十二五”
环境质量报告书编写人员名单的函

环境保护部环境监测司：

《关于报送“十二五”环境质量报告书编写人员名单的通知》

（环测便函〔2018〕92 号）收悉。现将我厅有关“十二五”环境

质量报告书编写人员名单随函报送（详见附件）。

附件：“十二五”环境质量报告书编写人员名单

广西壮族自治区环境保护厅

2018 年 3 月 9 日

（信息是否公开：主动公开）

— 2 —

附件

“十二五”环境质量报告书编写人员名单

单位 姓名 职称

广西壮族自治区环境监测中心站 黄良美 高级工程师

广西壮族自治区环境监测中心站 陆晓艳 工程师

广西壮族自治区环境监测中心站 林 卉 工程师

广西壮族自治区海洋环境监测中心站 邓琰 工程师

广西壮族自治区辐射环境监督管理站 周花珑 工程师